则上给予一般行政处罚。”综合考虑违法行为的事实、性质、情

节、社会危害程度、主观过错以及公平公正要求等方面，依法对

当事人给予一般行政处罚。

当事人无烟草专卖零售许可证经营烟草制品零售业务的行

为，违反了《中华人民共和国烟草专卖法》第三条和《中华人民

共和国烟草专卖法实施条例》第六条第一款之规定，依据《中华

人民共和国烟草专卖法》第三十二条和《中华人民共和国烟草专

卖法实施条例》第五十七条之规定，责令当事人停止经营烟草制

品零售业务。决定责令当事人停止经营烟草制品零售业务并对当

事人处罚如下：

处货值金额的 35 %罚款 7430.15元（柒仟肆佰叁拾元壹角伍

分）。

请于收到本决定书之日起十五日内将罚没款扫二维码缴入

该账号。

预期不缴纳的，依据《中华人民共和国行政处罚法》第七十

二条的规定，本局将每日按罚款数额的百分之三加处罚款，并依

法申请人民法院强制执行。

你单位如不服本行政处罚决定，可以在收到本行政处罚决定

之日起十五日内向新疆生产建设兵团第三师提起行政复议；也可

以在十五日内依法向新疆生产建设兵团图木休克垦区人民法院

提起行政诉讼。申请行政复议或者提起行政诉讼期间，行政处罚

不停止执行。

依据《企业信息公示暂行条例》等有关规定，本局将通过企